
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76899693K GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 76900552Y VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,80  
3 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 34875707W FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 35588874P GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,00  
7 36126060Y GANDARA UCHA, ARTURO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,20  
8 76914866Z MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,40  
9 45853644Q CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
10 77009047X ALVAREZ RODRIGUEZ, CARLOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,80  
11 77408848W ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA CRISTINA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
12 71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
13 34873453W FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
14 36124601L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
15 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
16 76894661A BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
17 77008793D BOENTE GARCIA, IAGO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
18 36145009A MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
19 34875934E GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
20 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
21 76913487S SANCHEZ VAZQUEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 34874250V VAQUEIRO LORENZO, JOSE XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 34876844N BARROS LOPEZ, MARTIN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 35585215Y BERNARDEZ LAGO, MIGUEL XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 76903969L CARBALLIDO MARTINEZ, YOLANDA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 52305751W DOMINGUES MOREIRA, SERGIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 76907381G DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 35552543V IGLESIAS SOUSA, LUCIANO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 76914463W PARAMOS  TRONCOSO, ALFONSO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 35558378X PORTO AMIL, CARLOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 34879236N RODRIGUEZ OTERO, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 36081911V GIRALDEZ SAAVEDRA, ARACELI XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
34 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,60  
35 77007522A ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
36 76907663X LORENZO PRADO, MERCEDES XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
37 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
38 44464286L LORENZO FARIÑAS, JUAN RAMON XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
39 35543715K BUGALLO FERNANDEZ, JAIME XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
40 36035767B DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
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41 36085709C LOPEZ ARPA, MIGUEL ANGEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
42 32819194B FREIRE SALORIO, VICTOR MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,80  
43 36104882B UBEIRA REGO, JAVIER XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 53183384R ABOY ALVAREZ, AINHOA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
46 35764769E ALVAREZ  RUIZ , ENRIQUE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 77408849A ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA PILAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 36174184Z BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 53183720S CEREIJO COSTAS, IAGO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 44499959L FERNANDEZ DOMINGUEZ, FERNANDO NICOLAS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 36085124X HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 36082672L IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 44078300L LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 36173538N MAGDALENA VERA, JAVIER XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 76815672L MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
61 36142008S MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
62 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
63 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 76904909Q PORTO CASTRO, MIGUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
66 36159660A PRESA ALVAREZ, MAURO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 39460009J QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 77010110S RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 36174211H RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 34913898J ROSON GONZALEZ, TEODORO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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14955874D 37 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
32819194B 42 FREIRE SALORIO, VICTOR MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,80  
34627845B 63 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34873453W 13 FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
34874250V 23 VAQUEIRO LORENZO, JOSE XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34875707W 4 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
34875934E 19 GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
34876694T 15 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
34876844N 24 BARROS LOPEZ, MARTIN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34879236N 32 RODRIGUEZ OTERO, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34913898J 70 ROSON GONZALEZ, TEODORO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35312102H 64 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35543715K 39 BUGALLO FERNANDEZ, JAIME XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
35552543V 29 IGLESIAS SOUSA, LUCIANO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35554336Q 58 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35558213Y 20 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
35558378X 31 PORTO AMIL, CARLOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35563606V 22 SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35566038B 53 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35567968D 50 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35577614H 57 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35585215Y 25 BERNARDEZ LAGO, MIGUEL XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35588874P 6 GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,00  
35764769E 46 ALVAREZ  RUIZ , ENRIQUE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36035767B 40 DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
36081911V 33 GIRALDEZ SAAVEDRA, ARACELI XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
36082672L 54 IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36085124X 52 HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36085709C 41 LOPEZ ARPA, MIGUEL ANGEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
36104882B 43 UBEIRA REGO, JAVIER XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
36124601L 14 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
36126060Y 7 GANDARA UCHA, ARTURO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,20  
36133138T 62 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36142008S 61 MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36145009A 18 MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
36152194N 34 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,60  
36159660A 66 PRESA ALVAREZ, MAURO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36168977M 3 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
36171649D 44 VILLA RUIZ, MANUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36173538N 59 MAGDALENA VERA, JAVIER XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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36174184Z 48 BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36174211H 69 RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39460009J 67 QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44078300L 56 LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44464286L 38 LORENZO FARIÑAS, JUAN RAMON XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
44499959L 51 FERNANDEZ DOMINGUEZ, FERNANDO NICOLAS XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45853644Q 9 CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
52305751W 27 DOMINGUES MOREIRA, SERGIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53171965J 5 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
53183384R 45 ABOY ALVAREZ, AINHOA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
53183720S 49 CEREIJO COSTAS, IAGO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71455302Y 12 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
76815672L 60 MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
76894661A 16 BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
76899693K 1 GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76900552Y 2 VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,80  
76903969L 26 CARBALLIDO MARTINEZ, YOLANDA XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76904909Q 65 PORTO CASTRO, MIGUEL XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76907381G 28 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76907663X 36 LORENZO PRADO, MERCEDES XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
76913487S 21 SANCHEZ VAZQUEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76914463W 30 PARAMOS  TRONCOSO, ALFONSO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76914866Z 8 MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,40  
76990986G 55 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77007522A 35 ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
77008793D 17 BOENTE GARCIA, IAGO XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
77009047X 10 ALVAREZ RODRIGUEZ, CARLOS XVII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,80  
77010110S 68 RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77408848W 11 ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA CRISTINA XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
77408849A 47 ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA PILAR XVII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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